e PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA PREGAO PRESENCIAL
(WY RELATORIO: RELAQAO DOS ITENS DA LICITACAO -LOTE| Nr.: 12/2023 - PR
CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197 Processo Administrativo: 12/2023
Rua Manoel Cecilio Ribeiro, 68 '
CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC Data do Processo: 10/03/2023
ANEXO |

RELAGAO DOS ITENS DA LICITAGAO

LOTE: 1 - SISTEMA DE GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL

| N° do item | Quantidade | Unid. | Especificagdo Prego Unitario Precgo Total

1 1,000 UN  MIGRAGAO DE DADOS, IMPLANTACAO E 2.000,0000 2.000,00
CAPACITACAO PARA SOFTWARE DE GESTAO DA
ASSISTENCIA SOCIAL - MIGRACAO DE DADOS,
IMPLANTACAO E CAPACITACAO PARA
SOFTWARE DE GESTAO DA ASSISTENCIA
SOCIAL

2 12,000 MENS LICENCIAMENTO DO SOFTWARE DE GESTAO DA 850,0000 10.200,00
ASSISTENCIA SOCIAL, CONFORME TERMO DE
REFERENCIA - LICENCIAMENTO DO SOFTWARE
DE GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Total Lote: 12.200,00

LOTE: 2 - CONSULTORIA PARA GESTAO DA SAUDE

| N° do item | Quantidade | Unid. | Especificacdo Prego Unitario Precgo Total

3 12,000 MENS CONSULTORIA MENSAL PARA ATENDIMENTO 4.000,0000 48.000,00
DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DA SAUDE DE
BOM JARDIM DA SERRA - CONSULTORIA MENSAL
PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA
SECRETARIA DA SAUDE DE BOM JARDIM DA
SERRA INCLUINDO: SERVICO DE APOIO TECNICO
PRESENCIAL E A DISTANCIA POR PROFISSIONAL
ESPECIALIZADO, ACOMPANHAMENTO,
TREINAMENTO E ORIENTAGCAO NA ROTINA
MENSAL DE PRODUGCAO ENVIADA AOS SISTEMAS
DO MINISTERIO DA SAUDE, ORIENTAGAO,
ANALISE E ACOMPANHAMENTO DAS NORMAS
EDITADAS (PORTARIAS, LEIS E
REGULAMENTAGOES), ACOMPANHAMENTO E
MONITORAMENTO DO PLANO MUNICIPAL DE
SAUDE, RELATORIO ANUAL DE GESTAO,
RELATORIO QUADRIMESTRAL E OUTROS,
ACOMPANHAMENTO, MONITORAMENTO E
ORIENTACAO PARA ATINGIR OS OBJETIVOS
EXIGIDOS, APOIO AO GESTOR NAS QUESTOES
QUE ENVOLVEM O CMS, ACOMPANHAMENTO
DAS NORMAS QUE REGEM O CONSELHO.
SUPORTE PRESENCIAL E ONLINE.

Total Lote: 48.000,00

LOTE: 3 - SOFTWARE SAUDE

| N° do item | Quantidade | Unid. | Especificacdo Prego Unitario Precgo Total

4 12,000 MENS LICENCA MENSAL DE SOFTWARE DE GESTAO DE 415,0000 4.980,00
FROTAS DA SAUVE - LICENCA MENSAL DE
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LOTE: 4 - CONSULTORIA SOCIAL

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

MENS

MENS

MENS

MENS

MENS

MENS

SOFTWARE DE GESTAO DE FROTAS DA SAUVE

LICENCA MENSAL DE SOFTWARE DE GESTAO DE
FARMACIA BASICA E JUDICIAL INTEGRADO AO E-
SUS - LICENCA MENSAL DE SOFTWARE DE
GESTAO DE FARMACIA BASICA E JUDICIAL
INTEGRADO AO E-SUS

LICENGCA MENSAL DE SOFTWARE DE GESTAO DE
ESTOQUES DE ALMOXARIFADO - LICENCA
MENSAL DE SOFTWARE DE GESTAO DE
ESTOQUES DE ALMOXARIFADO

LICENCA MENSAL DE SOFTWARE DE CONTROLE
E GESTAO DE CONTRATOS, CREDENCIAMENTO
E BENEFICIOS E DISPENSAGAO DE OPM -
LICENCA MENSAL DE SOFTWARE DE CONTROLE
E GESTAO DE CONTRATOS, CREDENCIAMENTO
E BENEFICIOS E DISPENSACAO DE OPM

LICENCA MENSAL DE SOFTWARE DE
COMUNICAGAO AUTOMATICA COM O CIDADAO
INTEGRADO AO E-SUS - LICENCA MENSAL DE
SOFTWARE DE COMUNICAGAO AUTOMATICA
COM O CIDADAO INTEGRADO AO E-SUS

LICENCA MENSAL DE SOFTWARE DE
DASHBOARD E RELATORIOS DE INDICADORES
INTEGRADO AO E-SUS - LICENCA MENSAL DE
SOFTWARE DE DASHBOARD E RELATORIOS DE
INDICADORES INTEGRADO AO E-SUS

LICENCA MENSAL DE SOFTWARE DE PAINEL DE
CHAMADAS POR VOZ INTEGRADO AO E-SUS -
LICENCA MENSAL DE SOFTWARE DE PAINEL DE
CHAMADAS POR VOZ INTEGRADO AO E-SUS

550,0000

400,0000

250,0000

525,0000

485,0000

95,0000

Total Lote:

6.600,00

4.800,00

3.000,00

6.300,00

5.820,00

1.140,00

32.640,00

| N° do item | Quantidade | Unid. |

Especificagdo

Prego Unitario

Preco Total
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400,000

HS

SERVICOS DE APOIO TECNICO OPERACIONAL
POR PROFISSIONAL ESPECIALIZADO, NA FORMA
PRESENCIAL PARA TREINAMENTO/OFICINAS
NOS SETORES DA GESTAO, CADASTRO UNICO,
120,00 43.920,00 CENTRO DE REFERENCIA DA
ASSISTENCIA SOCIAL — CRAS, SERVICO DE
CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE
VINCULOS —SCFV. - SERVICOS DE APOIO
TECNICO OPERACIONAL POR PROFISSIONAL
ESPECIALIZADO, NA FORMA PRESENCIAL PARA
TREINAMENTO/OFICINAS NOS SETORES DA
GESTAO, CADASTRO UNICO, 120,00 43.920,00
CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA
SOCIAL — CRAS, SERVICO DE CONVIVENCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULOS —SCFV.

120,0000

Total Lote:

48.000,00

48.000,00

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral:

140.840,00




